PROCESSO SELETIVO INTERNO nº 04/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA  PUBLICAÇÃO  DO DIA 14/11/2023

A Comissão Especial de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições, torna pública o que segue:

No Edital de Divulgação da Classificação do Processo Seletivo 04/2023, divulgado no dia 14 de novembro de
2023.

Onde Lê-se:

 Franca, 11 de novembro de 2022.

Leia-se:

Franca, 14 de novembro de 2023.

Comissão Organizadora

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br